
UCHWAŁA NR VII/193/17
RADY GMINY MAGNUSZEW

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 127 ust.1, art.210 ust.1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Magnuszew, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Magnuszew, na okres

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2. plan sieci prowadzonych przez Gminę Magnuszew publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Magnuszew na okres 

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Magnuszewie w Zespole Szkół i Placówek 
Oświatowych w Magnuszewie postanawia się wygasić poprzez likwidację:

- klasy I z dniem 1września 2017 r.

- klasy II z dniem 1 września 2018 r.

- klasy III z dniem 1 września 2019 r.

§ 3. Publiczne Gimnazjum im. Żołnierzy Polskich spod Monte Cassino w Mniszewie przekształca się

w ośmioletnią szkołę podstawową.

1. nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Polskich spod Monte Cassino

w Mniszewie

2. dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r

3. rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2990



§ 5. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. tracą moc uchwały: Nr VI/139/12 Rady Gminy Magnuszew z dnia 
17 lutego 2012 r. w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego 
w Rozniszewie oraz Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chmielewie, Nr III/163/01 Rady 
Gminy w Magnuszewie z dnia 22 lutego 2001 r. w sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum 
w Mniszewie, Nr III/164/01 Rady Gminy w Magnuszewie z dnia 22 lutego 2001 r. w sprawie określenia 
obwodu Publicznego Gimnazjum w Magnuszewie, Nr III/39/99 Rady Gminy w Magnuszewie z dnia 25 lutego 
1999 r. w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej im. Hetmana Jana Zamoyskiego 
w Magnuszewie, Nr III/38/99 z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Przydworzycach.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Rybarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2990



Załącznik 1 do Uchwały Nr VII/193/17
Rady Gminy Magnuszew z dnia z 20 marca 2017r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Magnuszew, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Magnuszew, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych

innych lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Granica obwodów szkoły na

rok szkolny  2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Hetmana Jana

Zamoyskiego w Magnuszewie
w Zespole Szkół i Placówek

Oświatowych w Magnuszewie

ul. Bohaterów Września 10
26-910 Magnuszew

Magnuszew, Kurki, Przewóz Stary, 
Przewóz Tarnowski, Grzybów, 
Tyborów, Urszulin, Osiemborów, 
Wilczkowice, Żelazna Nowa, Żelazna 
Stara, Kępa Skórecka – przysiółek 
Kobylicha, Wólka Tarnowska, 
Aleksandrów, Ostrów, Latków, 
Trzebień, Wilczowola, Wola 
Magnuszewska.

Magnuszew, Kurki, Przewóz Stary, 
przewóz Tarnowski, Grzybów, 
Tyborów, Urszulin, Osiemborów, 
Wilczkowice, Żelazna Nowa, 
Żelazna Stara, Kępa Skórecka – 
przysiółek Kobylicha, Wólka 
Tarnowska, Aleksandrów, Ostrów, 
Latków, Trzebień, Wilczowola, 
Wola Magnuszewska.

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa

im. Stefana Czarnieckiego 
w Rozniszewie

Rozniszew 29
26-910 Magnuszew

Anielin, Boguszków, Kolonia 
Rozniszew, Rozniszew, Zagroby.  

Anielin, Boguszków, Kolonia 
Rozniszew, Rozniszew, Zagroby.  

3.
Publiczna Szkoła Podstawowa

im. Jana Pawła II 
w Chmielewie

Chmielew 20a
26-910 Magnuszew

Chmielew, Gruszczyn, Kępa Skórecka –
przysiółek Dębowa Góra i Wielkolas.

Chmielew, Gruszczyn, Kępa 
Skórecka – przysiółek Dębowa 
Góra i Wielkolas.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Mniszewie im. Żołnierzy

Polskich spod Monte Cassino

Mniszew 41
26-910 Magnuszew

Mniszew, Rękowice. Mniszew, Rękowice.

5.
Publiczna szkoła Podstawowa

im. mjr Henryka
Dobrzańskiego "Hubala" 

w Przydworzycach

Przydworzyce 37
26-910 Magnuszew

Przydworzyce, Bożówka, Kłoda, 
Basinów, Dębowola

Przydworzyce, Bożówka, Kłoda, 
Basinów, Dębowola

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2990



Załącznik 2. do Uchwały Nr VII/193/17
Rady Gminy Magnuszew z dnia 20 marca 2017r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Magnuszew: publicznego gimnazjum i klas dotychczas prowadzonego gimnazjum przekształcanego w szkołę podstawową
oraz granic obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych

innych lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych

Granica obwodów szkoły na

rok szkolny  2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

Publiczne Gimnazjum 
im. Hetmana Jana

Zamoyskiego 
w Magnuszewie 
w Zespole Szkół 

i Placówek Oświatowych
 w Magnuszewie

ul. Bohaterów Września 10
26-910 Magnuszew

Magnuszew, Kurki, Przewóz Stary, 
Przewóz Tarnowski, Grzybów, 
Tyborów, Urszulin, Osiemborów, 
Wilczkowice, Żelazna Nowa, 
Żelazna Stara, Kępa Skórecka – 
przysiółek Kobylicha, Wólka 
Tarnowska, Aleksandrów, Ostrów, 
Latków, Trzebień, Wilczowola, Wola
Magnuszewska, Przydworzyce, 
Bożówka, Kłoda, Basinów, 
Dębowola.

Magnuszew, Kurki, Przewóz 
Stary, Przewóz Tarnowski, 
Grzybów, Tyborów, Urszulin, 
Osiemborów, Wilczkowice, 
Żelazna Nowa, Żelazna Stara, 
Kępa Skórecka – przysiółek 
Kobylicha, Wólka Tarnowska, 
Aleksandrów, Ostrów, Latków, 
Trzebień, Wilczowola, Wola 
Magnuszewska, Przydworzyce, 
Bożówka, Kłoda, Basinów, 
Dębowola.

2.

Publiczna Szkoła
Podstawowa

im. Żołnierzy Polskich
spod Monte Cassino 

w Mniszewie

Mniszew 41
26-910 Magnuszew

 Chmielew, Gruszczyn, Kępa 
Skórecka - przysiółek Dębowa Góra 
i Wielkolas, Mniszew, Rękowice, 
Anielin, Boguszków, Zagroby

 Chmielew, Gruszczyn, Kępa 
Skórecka - przysiółek Dębowa 
Góra i Wielkolas, Mniszew, 
Rękowice, Anielin, Boguszków, 
Zagroby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2990


		2017-03-28T13:52:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




